
Id: DMXYM-QLQPI-BYDFO-LTRLR-HAVPU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/50/2011
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości zabudowanej 
stanowiącej własność Powiatu Sokólskiego 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323) w związku z § 13 i § 25 uchwały Nr 
XVI/93/2000 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 28 kwietnia 2000 r. w sprawie określenia 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 
113) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obciążenie hipoteką do kwoty 1 500 000 zł (słownie: jeden 
milion pięćset tysięcy złotych) nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu 
Sokólskiego, położonej w Sokółce przy ul. Gen. W. Sikorskiego 40, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki o Nr 222/33, Nr 222/37 i Nr 222/38 o łącznej powierzchni 4,5117 ha, dla 
której w Sądzie Rejonowym w Sokółce prowadzona jest księga wieczysta Nr 34059. 

2. Hipoteka, o której mowa w ust. 1 zostanie ustanowiona w celu zabezpieczenia spłaty 
kredytu obrotowego w wysokości 1 000 000 zł (słownie: jeden milion złotych), który zostanie 
zaciągnięty przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokółce na okres 
trzech lat. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Sokólskiego do podjęcia czynności mających na celu 
ustanowienie hipoteki, o której mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


